ПРОГРАМА

За работа на Семинарот по диференцијални равенки Струмица 2010

18 до 20 јуни 2010год. хотел Цар Самоил – Банско
18.06.2010 – петок  18 часот : Отварање на семинарот

19.06.2010 – сабота претпладне

– претседавач  Проф. Д-р Марија Кујумџиева Николоска

9,00 – 9,30

Б. Пиперевски, Е.Аспровска, М.Николовска

За една еднопараметарска група линеарни трансформации

9,30 - 10,00

Е.Аспровска, Б.Пиперевски

За стабилноста на решенијата на една класа линеарни автономни системи
19.06.2010 – сабота попладне - претседавач проф.д-р Лазо Димов

17,00 – 17,30

Марија Кујумџиева Николоска

Квазипериодични решенија за некои нелинеарни диференцијални равенки

17,30 – 18,00

Сања Костадинова

Политика на берба

18,00 – 18,30

Јасмина Буралиева

Вовед во Фуриева анализа

20.06.2010 недела -председавач проф. Д-р Боро Пиперевски

9,00 – 9,30

Лазо Димов

Условите за решливост и за решението на една класа диференцијални равенки од трет ред

9,30 – 10,00

Е.Гелова, Б.Пиперевски, Е.Аспровска, М.Николовска

За еден варијационен проблем од електротехника и неговиот соодветен контурен проблем

10,00 затварање на семинарот

16.06.2010, Скопје


организациски одбор
